
ZARZĄDZENIE NR 50.2013
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powierzenia stanowiska wicedyrektora Zespołu Szkół w Maszewie 
Dużym.

Na podstawie art. 37 ust. 1 w związku z art. 5c pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuję powierzenie Panu Jarosławowi Okrąglewskiemu stanowiska wicedyrektora Zespołu 
Szkół w Maszewie Dużym od dnia 1 września 2013 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wój

Sławomir Wawrzyński

Id: 52625603-CD79-4B0D-94B9-705C9C099404. Ogloszony Strona 1




